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Idealne rozwiązania dla nowoczesnego biura 

Urządzenia RICOH IM C320F, M C320FSE i P C375 zostały zaprojektowane z myślą o łatwej 
integracji z każdym miejscem pracy. Te zaawansowane kolorowe modele A4 zapewniają rozwiązania 
dostosowane do specyficznych potrzeb każdej organizacji.

        Niewielkie rozmiary, duże możliwości

IM C320F, M C320FSE i P C375 zostały 
zaprojektowane z myślą o małych przestrzeniach, 
zapewniając wysoką funkcjonalność i wydajność, 
jakiej oczekujesz od Ricoh. Te zajmujące 
niewiele miejsca urządzenia zapewniają potężną 
wydajność, dzięki czemu idealnie nadają się do 
każdego środowiska biznesowego.

        Pionierskie ekologiczne rozwiązania

Zaprojektowane z myślą o zrównoważonym 
rozwoju, kolorowe urządzenia A4 RICOH IM 
C320F, M C320FSE i P C375  są liderem w 
dziedzinie przyjaznych dla środowiska rozwiązań 
druku. Obudowa urządzenia jest wykonana w 
ponad 50% z plastiku pochodzącego z recyklingu, 
co zmniejsza wpływ produkcji i utylizacji na 
środowisko. Ponadto urządzenia zużywają mniej 
plastikowych opakowań, a opakowania tonerów 
są w 100% wolne od plastiku. Dzięki niskim 
wartościom Typowego Zużycia Energii (TEC), te 
kolorowe urządzenia A4 są doskonałym wyborem 
dla organizacji dbających o środowisko.

        Carbon Balanced Service

Zdajemy sobie sprawę, że zrównoważony rozwój 
jest priorytetem dla wielu organizacji, dlatego 
też opracowaliśmy usługę Carbon Balanced dla 
klientów, którzy chcą skuteczniej realizować cele 
środowiskowe.  
Ta usługa pozwala zrekompensować ślad 
węglowy poprzez wspieranie zweryfikowanych 
projektów redukcji CO₂, co ułatwia osiągnięcie 
celów zrównoważonego rozwoju.

        Certyfikat Blue Angel Mark

Urządzenia RICOH IM C320F, M C320FSE i P C375 
uzyskały certyfikat Blue Angel Mark, spełniając 
najwyższe standardy jakości środowiskowej, 
zdrowotnej i funkcjonalnej.  
Wybierając te urządzenia, możesz cieszyć się 
wysokiej jakości urządzeniami, jednocześnie 
przyczyniając się do bardziej zrównoważonej 
przyszłości.

        Zwiększ wydajność środowiska druku  
        dzięki usłudze RICOH @Remote

IM C320F, M C320FSE i P C375 są wyposażone 
w technologię @Remote firmy RICOH, która 
umożliwia śledzenie wykorzystania urządzenia 
w czasie rzeczywistym, usprawnienie przepływu 
pracy i wydajną konserwację urządzeń 
drukujących. 



Wybierz drukarkę lub nowoczesne inteligentne urządzenie 
wielofunkcyjne 

IM C320F, M C320FSE i P C375 to łatwe w użyciu urządzenia o opływowej, kompaktowej 
konstrukcji, które doskonale uzupełnią Twoje miejsce pracy. Dzięki krótkiemu czasowi nagrzewania 
wynoszącemu mniej niż 35 sekund i prędkości drukowania jednostronnego wynoszącej 32 strony 
na minutę, są one bezkonkurencyjne pod względem wydajności. 

IM C320F – odpowiedź na Twoje potrzeby w zakresie digitalizacji i druku

•	 Wysoka prędkość skanowania 30 obrazów/min (simpleks), 60 obrazów/min (dupleks) dla  
	 większej produktywności

•	 6 GB pamięci RAM

•	 Inteligentny,dotykowy i prosty w obsłudze panel operacyjny (SOP) 

•	 Dostęp do inteligentnego wsparcia technicznego RICOH zapewniającego nieprzerwaną pracę  
	 urządzenia 24/7

•	 Technologia RICOH Always Current zapewniająca najnowsze standardy bezpieczeństwa i  
	 automatyczne aktualizacje 

M C320FSE - urządzenie wielofunkcyjne, gdy potrzebujesz wszechstronności

•	 Wysoka prędkość skanowania 30 obrazów/min (simpleks), 42 obrazów/min (dupleks)

•	 512 MB pamięci RAM

•	 4,3-calowy kolorowy panel dotykowy

P C375 - Drukarka do wysokiej jakości kolorowych wydruków A4

•	 2 GB pamięci RAM

•	 4-wierszowy panel LCD



Kompleksowe rozwiązania dla biznesu

W Ricoh stosujemy holistyczne podejście do dostarczania kompleksowych rozwiązań w zakresie 
przestrzeni roboczej w celu transformacji biznesowej na całym świecie. Nasze wiodące na rynku 
urządzenia do druku, zintegrowane oprogramowanie i innowacyjne rozwiązania technologiczne 
stanowią centralny element naszego wyjątkowego portfolio usług cyfrowych. 

Naszym celem jest zapewnienie najwyższej jakości obsługi klienta i najlepszych w swojej klasie 
rozwiązań w miejscu pracy. Uwolnij pełny potencjał swojej infrastruktury druku dzięki ofercie usług 
zarządzania drukiem i innowacyjnym rozwiązaniom Ricoh. 

Aby uzyskać więcej informacji na temat tego, w jaki sposób IM C320F, M C320FSE i P C375 
mogą zrewolucjonizować Twoją pracę w zakresie druku i digitalizacji skontaktuj się z lokalnym 
przedstawicielem Ricoh. 
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